
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SG Aurach 1   SSV Egenhausen 1 1070:1112

Leis Michael 367
Frey Franz 356
Feuchter Erich 347

Billenstein Manfred 376
Stadlinger Ude 373
Eberlein Karl-Heinz 363

HSG Windsbach 1   SG Weihenzell 1 1054:1104
Eder Helmut 353
Meyer Joachim 351
Moises Günther 350

Stanzl Lothar 379
Deindörfer Jürgen 370
E Ehrenbrand Irmgard 355

SV Oberdachstetten 1   SG Großhaslach 1 1078:1089
E Engerer Renate 382
E Dürsch Alfred 354
Kallert Hannelore 342

Schuster Günter 371
Schwed Harald 366
E Grab Reinhard 352

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   12 : 0   Punkte 6730  Ringe Schnitt:    1122,00
  2. SG Großhaslach 1   10 : 2   Punkte 6590  Ringe Schnitt:    1098,00
  3. SSV Egenhausen 1   8 : 4   Punkte 6569  Ringe Schnitt:    1095,00
  4. SG Aurach 1   4 : 8   Punkte 6409  Ringe Schnitt:    1068,00
  5. SV Oberdachstetten 1   2 : 10   Punkte 6424  Ringe Schnitt:    1071,00
  6. HSG Windsbach 1   0 : 12   Punkte 6296  Ringe Schnitt:    1049,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Engerer Renate SV Oberdachstetten 1 382 Ringe
  2. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 379 Ringe
  3. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 376 Ringe
  4. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 373 Ringe
  5. Schuster Günter SG Großhaslach 1 371 Ringe
  6. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 370 Ringe
  7. Leis Michael SG Aurach 1 367 Ringe
  8. Schwed Harald SG Großhaslach 1 366 Ringe
  9. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 363 Ringe
10. Frey Franz SG Aurach 1 356 Ringe
11. Ehrenbrand Irmgard SG Weihenzell 1 355 Ringe
12. Dürsch Alfred SV Oberdachstetten 1 354 Ringe
13. Eder Helmut HSG Windsbach 1 353 Ringe
14. Grab Reinhard SG Großhaslach 1 352 Ringe
15. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 351 Ringe
16. Moises Günther HSG Windsbach 1 350 Ringe
17. Feuchter Erich SG Aurach 1 347 Ringe
18. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 342 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 
SV Neuendettelsau 1   SG Dorfgütingen 1 1042:1011

Betz Günter 354
Stauffer Heidi 352
E Huber Bernd 336

Schmelzer Gerhard 346
Lechler Rudolf 344
Häßlein Ernst 321

SV Lehrberg 1   SV Bürglein 1 1002:979
Konhäuser Hermine 352
Konhäuser Andreas 327
Kase Karl 323

Ziegler Thomas 332
Meyer Karl 325
Brunner Bernhard 322

SV Rauenzell 1   SG Feuchtwangen 1 938:1017
Göppel Franz 332
Weis Anton 312
Trammer Anton 294

Hippelein Karl 358
Pfaff Joachim 346
Ramos-Saez Francisco 313

Tabelle

  1. SV Lehrberg 1   12 : 0   Punkte 6177  Ringe Schnitt:    1030,00
  2. SG Feuchtwangen 1   8 : 4   Punkte 6136  Ringe Schnitt:    1023,00
  3. SV Bürglein 1   8 : 4   Punkte 6129  Ringe Schnitt:    1022,00
  4. SV Neuendettelsau 1   6 : 6   Punkte 6176  Ringe Schnitt:    1029,00
  5. SG Dorfgütingen 1   2 : 10   Punkte 6043  Ringe Schnitt:    1007,00
  6. SV Rauenzell 1   0 : 12   Punkte 5857  Ringe Schnitt:    976,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 358 Ringe
  2. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 354 Ringe
  3. Stauffer Heidi SV Neuendettelsau 1 352 Ringe
  4. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 352 Ringe
  5. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 346 Ringe
  6. Pfaff Joachim SG Feuchtwangen 1 346 Ringe
  7. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 1 344 Ringe
  8. Huber Bernd SV Neuendettelsau 1 336 Ringe
  9. Göppel Franz SV Rauenzell 1 332 Ringe
10. Ziegler Thomas SV Bürglein 1 332 Ringe
11. Konhäuser Andreas SV Lehrberg 1 327 Ringe
12. Meyer Karl SV Bürglein 1 325 Ringe
13. Kase Karl SV Lehrberg 1 323 Ringe
14. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 322 Ringe
15. Häßlein Ernst SG Dorfgütingen 1 321 Ringe
16. Ramos-Saez Francisco SG Feuchtwangen 1 313 Ringe
17. Weis Anton SV Rauenzell 1 312 Ringe
18. Trammer Anton SV Rauenzell 1 294 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 
SV Reichenau 1   SV Virnsberg 1 970:982

Schmidt Wilhelm 331
Grüner Helmut 328
Schindler Werner 311

Naus Sabine 339
Weinmann Arno 326
Reeg Franz 317

SV Leibelbach 1   SG Weihenzell 2 995:942
Wegert Werner 345
Böckler Werner 334
Lechner Angelika 316

Scheuber Ulrich 332
Piereth Karlheinz 324
Ammon Horst 286

Tabelle

  1. SV Elpersdorf 1   6 : 2   Punkte 3961  Ringe Schnitt:    990,00
  2. SV Virnsberg 1   6 : 4   Punkte 4852  Ringe Schnitt:    970,00
  3. SV Reichenau 1   4 : 6   Punkte 4903  Ringe Schnitt:    981,00
  4. SG Weihenzell 2   4 : 6   Punkte 4870  Ringe Schnitt:    974,00
  5. SV Leibelbach 1   4 : 6   Punkte 4858  Ringe Schnitt:    972,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Wegert Werner SV Leibelbach 1 345 Ringe
  2. Naus Sabine SV Virnsberg 1 339 Ringe
  3. Böckler Werner SV Leibelbach 1 334 Ringe
  4. Scheuber Ulrich SG Weihenzell 2 332 Ringe
  5. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 331 Ringe
  6. Grüner Helmut SV Reichenau 1 328 Ringe
  7. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 326 Ringe
  8. Piereth Karlheinz SG Weihenzell 2 324 Ringe
  9. Reeg Franz SV Virnsberg 1 317 Ringe
10. Lechner Angelika SV Leibelbach 1 316 Ringe
11. Schindler Werner SV Reichenau 1 311 Ringe
12. Ammon Horst SG Weihenzell 2 286 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  D-Klasse 
SG Weihenzell 3   SV Aichau 1 960:902

E Piereth Roswitha 338
Meyer Helmut 312
Keil Ernst 310

E Schäff Klaus 325
E Kulla Hans-Peter 295
Ströhlein Fritz 282

SV Germania-Ansbach 1   SG Rügland 1 909:878
Hoch Sabine 318
Seitzinger Alida 297
Seitzinger Peter 294

Meindl Herbert 339
E Dörre Gerlinde 302
Jeschke Siegfried 237

Tabelle

  1. SG Colmberg 1   6 : 2   Punkte 3865  Ringe Schnitt:    966,00
  2. SV Aichau 1   6 : 4   Punkte 4732  Ringe Schnitt:    946,00
  3. SG Rügland 1   6 : 4   Punkte 4701  Ringe Schnitt:    940,00
  4. SG Weihenzell 3   4 : 6   Punkte 4626  Ringe Schnitt:    925,00
  5. SV Germania-Ansbach 1   2 : 8   Punkte 4452  Ringe Schnitt:    890,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Meindl Herbert SG Rügland 1 339 Ringe
  2. Piereth Roswitha SG Weihenzell 3 338 Ringe
  3. Schäff Klaus SV Aichau 1 325 Ringe
  4. Hoch Sabine SV Germania-Ansbach 1 318 Ringe
  5. Meyer Helmut SG Weihenzell 3 312 Ringe
  6. Keil Ernst SG Weihenzell 3 310 Ringe
  7. Dörre Gerlinde SG Rügland 1 302 Ringe
  8. Seitzinger Alida SV Germania-Ansbach 1 297 Ringe
  9. Kulla Hans-Peter SV Aichau 1 295 Ringe
10. Seitzinger Peter SV Germania-Ansbach 1 294 Ringe
11. Ströhlein Fritz SV Aichau 1 282 Ringe
12. Jeschke Siegfried SG Rügland 1 237 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  E-Klasse 
SV Rauenzell 2   SG Wiedersbach 1 860:889

Goth Anton 304
Herrmann Markus 294
Knoll Michael 262

Baumann Doris 317
Assenbaum Werner 288
Reingruber Friedrich 284

SV Unternbibert 1   SV Flachslanden 1 946:902
E Eder Herbert 321
Hegendörfer Günther 315
Büttner Friedrich 310

E Fleischmann Friedrich 320
Ehemann Sebastian 307
Scholz Helmut 275

Tabelle

  1. SV Unternbibert 1   9 : 1   Punkte 4648  Ringe Schnitt:    930,00
  2. SV Rauenzell 2   7 : 3   Punkte 4612  Ringe Schnitt:    922,00
  3. SV Flachslanden 1   4 : 6   Punkte 4599  Ringe Schnitt:    920,00
  4. SV Virnsberg 2   2 : 6   Punkte 3724  Ringe Schnitt:    931,00
  5. SG Wiedersbach 1   2 : 8   Punkte 4593  Ringe Schnitt:    919,00

Die besten Schützen der E-Klasse 
  1. Eder Herbert SV Unternbibert 1 321 Ringe
  2. Fleischmann Friedrich SV Flachslanden 1 320 Ringe
  3. Baumann Doris SG Wiedersbach 1 317 Ringe
  4. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 315 Ringe
  5. Büttner Friedrich SV Unternbibert 1 310 Ringe
  6. Ehemann Sebastian SV Flachslanden 1 307 Ringe
  7. Goth Anton SV Rauenzell 2 304 Ringe
  8. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 294 Ringe
  9. Assenbaum Werner SG Wiedersbach 1 288 Ringe
10. Reingruber Friedrich SG Wiedersbach 1 284 Ringe
11. Scholz Helmut SV Flachslanden 1 275 Ringe
12. Knoll Michael SV Rauenzell 2 262 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SSV Egenhausen 1 Billenstein Manfred 376 Ringe 1112 Ringe
Stadlinger Ude 373 Ringe
Eberlein Karl-Heinz 363 Ringe

2. SG Weihenzell 1 Stanzl Lothar 379 Ringe 1104 Ringe
Deindörfer Jürgen 370 Ringe
Ehrenbrand Irmgard 355 Ringe

3. SG Großhaslach 1 Schuster Günter 371 Ringe 1089 Ringe
Schwed Harald 366 Ringe
Grab Reinhard 352 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Engerer Renate SV Oberdachstetten 1 382 Ringe
  2. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 379 Ringe
  3. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 376 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 373 Ringe
  5. Schuster Günter SG Großhaslach 1 371 Ringe
  6. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 370 Ringe
  7. Leis Michael SG Aurach 1 367 Ringe
  8. Schwed Harald SG Großhaslach 1 366 Ringe
  9. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 363 Ringe
10. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 358 Ringe
11. Frey Franz SG Aurach 1 356 Ringe
12. Ehrenbrand Irmgard SG Weihenzell 1 355 Ringe
13. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 354 Ringe
14. Dürsch Alfred SV Oberdachstetten 1 354 Ringe
15. Eder Helmut HSG Windsbach 1 353 Ringe


